
Personální a odborné zastoupení 
na projektu NANOLABSY 

Mgr. Olga Kryštofová, Ph.D.,  

doc. RNDr. Vojtěch Adam, Ph.D.,  

Prof. Ing. René Kizek, Ph.D. 



ROZPOČET OSOBNÍCH NÁKLADŮ NA PROJEKTU 

14,8 

11,2 

7,8 
6,2 

0

5

10

15

rozpočet 2012 2013 2014 - vyčerp

p
e

n
íz

e
 (

m
il

) 

čerpání v letech 

k čerpání

vyčerpáno 2012

vyčerpáno 2013

vyčerpáno 2014

19,8 

14,8 

5 

0

5

10

15

20

cely projekt mzdy odvody

p
e

n
íz

e
 (

m
il

) 

rozpočet projektu 



JAKÉ MÁME PRACOVNÍ POZICE NA PROJEKTU 

01.01.01.01.01 Garant 

01.01.02.01.03 Asistent garanta 

01.01.02.01.02 Finanční manažer 

01.01.02.01.01 Věcný manažer 

01.01.01.01.03 Vedoucí odborný pracovník  pro biotechnologie 
01.01.01.01.02  Vedoucí odborný pracovník  pro nanotechnologie 

01.01.01.01.04 Vedoucí odborný pracovník  pro bioinformatiku a informační technologie 

01.01.01.01.07  Odborný pracovník pro bioinformatiku a informační technologie 

01.01.01.01.06 Odborný pracovník pro biotechnologie 

01.01.01.01.05 Odborný pracovník pro nanotechnologie 

01.01.01.02.01 Odborný zahraniční garant (DPČ) 

01.01.01.03 Pomocný pracovník pro odborné úkoly (DPČ) 

01.01.01.02.02 IT specialista (DPČ) 



KOLIK MÁME ZAMĚSTNANCŮ A NA JAKÝCH POZICÍCH 

Celkem PS - skupina 76 

PS nanolabsys 40 

Jmenování nanolabsys 21 

Pracovníci s PS nanolabsys 

P
o

če
t 

o
so

b
 

3 4 

25 

8 

8 
2 

9 

2 

0

5

10

15

20

25

30

35

pomoc. Prac. admin. Prac. odbor. Prac. ved. Prac

jmemování

ps



ANNEXOVANÉ (= DOLOŽENÉ) INDIKÁTORY RELEVANTNÍ PRO OPVK 

Indikátory, které vyjadřují pomoc z ESF (Evropských Strukturálních Fondů) podle cílových 
skupin OP LZZ (Operační Program Lidské Zdroje a Zaměstnanost) jsou tzv. annexové indikátory 

Počet podpořených osob“ podle následujících charakteristik: 
 
- postavení na trhu práce 
- věku 
- znevýhodnění 
- vzdělání 
- postavení v rámci projektu 

Způsob, jakým bude hodnoty získávat, si stanoví sám příjemce na začátku realizace projektu a 
zdokumentuje ho pro případné kontroly. Může se jednat např. o vyplněnou přihlášku na akci, 
křížky u charakteristik osoby v prezenční listině, případně anonymní dotazník vyplněný během 
akce. Pokud někteří účastníci (ve výjimečných případech) odmítnou dotazník vyplnit, může je 
příjemce dopočítat kvalifikovaným odhadem 



ROZDĚLENÍ PRACOVNÍKŮ NA PROJEKTU 

Celkem PS - skupina 76 

PS nanolabsys 40 

Jmenování nanolabsys 21 

4 

8 

28 

0

5

10

15

20

25

30

Administrativa Vedoucí pr. Odborní pr.

p
o

č
e
t 

o
s
o

b
 

pracovní pozice 

61 

25 

36 

0

10

20

30

40

50

60

70

ženy

muži

P
o

če
t 

o
so

b
 

Zaměstnanci 
projektu 

Pohlaví 
Pracovníci s PS nanolabsys 



POHLAVÍ A VZDĚLÁNÍ PRACOVNÍKŮ  

ISCED 1 ISCED 2 ISCED 3 ISCED 4 ISCED 5 ISCED 6 

1-5. ročník zš 6-9. ročník zš mat/vuy mat vš vš_Ph.D. 

P
o

če
t 

o
so

b
 

Vzdělání 

3 

14 
8 

6 

20 

9 

0

5

10

15

20

25

30

35

40

ISCED 1 ISCED 2 ISCED 3 ISCED 4 ISCED 5 ISCED 6

ženy

muži

celkem 0 1 9 0 34 17 

0 0 1 

ISCED - Mezinárodní standardní klasifikace vzdělávání  (International Standard Classification 
of Education) byla vypracována a vydána UNESCO v roce 1976, aby sloužila "jako nástroj 
vhodný pro shromažďování, zpracování a zpřístupňování vzdělávacích statistik jak v 
jednotlivých zemích, tak v mezinárodním měřítku".  



POHLAVÍ A VĚKOVÉ ROZLOŽENÍ PRACOVNÍKŮ 

2 

20 

1 
4 

33 

1 
0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

15-24 25-54 55-64

ženy

muži

P
o

če
t 

o
so

b
 

Věková skupina 



4 4 

1 1 

0 0 
0

1

2

3

4

5

6

menšiny migranti zdrav.
znevýhod.

ostat. znevýh.
skupiny

ženy

muži

OSTATNÍ ANNEXOVANÉ (= DOLOŽENÉ) INDIKÁTORY RELEVANTNÍ PRO 
OPVK 



Děkuji za 
pozornost 



Klasifikace ISCED 1997 má 7 úrovní vzdělávání (0 až 6), které mohou mít vnitřní členění A až C.  

kód úroveň vzdělání 

0 preprimární vzdělávání (bez vzdělání) (určeno dětem ve věku od 3 do 6 let ) 
1 primární vzdělávání  (1-5 ročník ZŠ) 
2 nižší sekundární vzdělávání (6-9 ročník ZŠ)  

2A - stupeň, ze kterého je možné přejít na vyšší vzdělávání (úplná ZŠ) 
2B - přípravný stupeň pro pracovní trh (víceleté gymnázium, konzervatoř) 
2C - stupeň směřující na pracovní trh (Žáci se speciálními vzdělávacími potřebami) 

3 vyšší sekundární vzdělávání  (maturita) 
3A - stupeň, ze kterého je možné přejít na vyšší vzdělávání (střední vzdělání s maturitní 
zkouškou) 
3B - přípravný stupeň pro pracovní trh (6-ti leté obory konzervatoř tzn. 2B + 2 roky) 
3C - stupeň směřující na pracovní trh (střední vzdělání s výučním listem – po 2-3 letech, VYU) 

4 postsekundární vzdělávání nižší než terciární   
4A - stupeň, ze kterého je možné přejít na vyšší vzdělávání (Nástavbové studium pro 3C) 
4B - prakticky zaměřené studium  (další kvalifikace pro 3A a 3C) 

5 první stupeň terciárního vzdělávání (VŠ) 
5A - stupeň, ze kterého je možné přejít na vyšší vzdělávání (Bc.) 
5B - prakticky zaměřené studium (VOŠ) 

6 druhý stupeň terciárního vzdělávání (VŠ-Ph.D.) 

ISCED - Mezinárodní standardní klasifikace vzdělávání  (International Standard Classification 
of Education) byla vypracována a vydána UNESCO v roce 1976, aby sloužila "jako nástroj 
vhodný pro shromažďování, zpracování a zpřístupňování vzdělávacích statistik jak v 
jednotlivých zemích, tak v mezinárodním měřítku".  


